

PEMERINTAH KABUPATEN SOLOK PANITIA SELEKSI PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN SOLOK

Jalan Raya Solok-Padang Km 20 Arosuka - 27364 Provinsi Sumatera Barat Telepon (0755) 31337 Faks (0755) 31337

PENGUMUMAN

NOMOR: 800/19/PANSEL-JPTPP-KAB SOLOK/2023

TENTANG

HASIL PELAKSANAAN SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA TAHAPAN REKAM JEJAK

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN SOLOK

- 1. Berdasarkan hasil seleksi tahapan Rekam Jejak seleksi terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Solok, dengan ini Panitia Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Solok memutuskan dan menetapkan nilai Rekam Jejak sebagaimana nilai terlampir (urutan nama berdasarkan abjad):
- 2. Keputusan Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Solok tidak dapat diganggu gugat
- 3. Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian, terima kasih

Arosuka, 6 November 2023

TIA SELEKSI JPT PRATAMA

KETUA,

H. ASRUL SYUKUR, MM

Lampiran Pengumuman

Nomor : 800/19/PANSEL-JPTPP-KAB SOLOK/2023

Tanggal : 6 November 2023

HASIL PELAKSANAAN SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA TAHAPAN REKAM JEJAK

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN SOLOK

No	NAMA	NIP	JABATAN	PANGKAT	вовот	SKOR	NILAI (BOBOT x SKOR)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	drg. AIDA HERLINA, MM	19691215 200212 2 002	Sekretaris pada Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kabupaten Solok	Pembina Tk. I (IV/b)	20 %	85	17
2	ANTHONY SALIZA, SE, M.Ec.Dev	19810415 200312 1 002	Sekretaris pada Dinas Pendidikan, Pemuda, dan Olahraga Kabupaten Solok	Pembina Tk. I (IV/b)	20 %	85	17
3	DERY AKMAL,ST	19840414 201101 1 010	Sekretaris Inspektorat Daerah Kabupaten Solok	Pembina (IV/a)	20 %	70	14
4	HENDRIANTO, S.ST., MPSSp	19800612 200005 1 002	Sekretaris pada Dinas Penanaman Modal, Pelayanan Terpadu Satu Pintu, dan Tenaga Kerja Kabupaten Solok	Pembina (IV/a)	20 %	90	18
5	IMRAN SYAHRIAL, SP	19681012 199903 1 006	Sekretaris Dinas Perikanan dan Pangan Kabupaten Solok	Pembina Tk. I (IV/b)	20 %	85	17

6	MULIADI MARCOS, SE, MM	19720303 199202 1 001	Staf Ahli Bidang Kemasyarakatan dan Sumber Daya Manusia Kabupaten Solok	Pembina Utama Muda (IV/c)	20 %	95	19
7	SAFRIWAL, S.Si, M. CIO	19800221 201001 1 015	Sekretaris Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Solok	Pembina (IV/a)	20 %	85	17
8	SAFRUDIN, S.Sos., M.Si	19750819 200604 1 004	Kepala Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran Kabupaten Dharmasraya	Pembina Tk. I (IV/b)	20 %	90	18

JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

ZI ETUA

SOLOS. ASRUL SYUKUR, MM